pintura  geral),  das  áreas  interna  e  externa,  no  prédio  sede  da
Câmara Municipal de Pedro Avelino-RN.

FAVORECIDO  19.570.034_FRANCISCO  JOSE  MARINHO_MEI,
inscrita  no  CNPJ:  19.570.034/0001-40,  sediada  a  Rua  Epitacio
Pessoa Nº 57 – Centro – Pedro Avelino – RN – Cep: 59.530-000.
VALOR TOTAL: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001 - Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Avelino
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – PJ
Fonte: 100 - Recursos ordinários e Outros.

Fundamentação  Legal:  Art.  95,  inciso  2º  da  Lei  Federal  nº